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Atlas Copco vinner stororder i USA för geotermisk e nergi 
Stockholm den 27 september 2007: Atlas Copco-ägda Mafi-Trench i USA har vunnit 
en mångmiljonorder för sex turboexpander-generatorer från Enel North America, 
Inc. Generatorerna kommer att driva miljövänliga geotermiska kraftverk och 
producera tillräckligt med energi för en medelstor stad. 
 
Ordern är den största någonsin för Mafi-Trench Company LLC, som förvärvades av Atlas 
Copco i juli 2007 och nu är en del av företagets division Gas and Process. Mafi-Trench 
har försett marknaderna för gasbehandling, petrokemi och energiåtervinning med 
turboexpandrar i tre decennier.  
 
“Vi ser en stor potential i Mafi-Trenchs produkter för kunder som är verksamma inom 
förnyelsebar energi, särskilt för den geotermiska marknaden,” säger Ronnie Leten, chef 
för Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik. “Detta är helt klart en framtida 
tillväxtmarknad för Atlas Copco, och vi är stolta över att ha vunnit den här ordern.” 
 
Enel har beställt utrustningen med en sammanlagd kapacitet på 84 000 KW till sina 
geotermiska kraftverk i Stillwater och Salt Wells i Nevada i USA. Marknaden för 
geotermisk el växer över hela världen tack vare att den är både ren och driftsäker. Genom 
att dra nytta av källor med naturlig ånga eller hett vatten kan man omvandla värmen till 
elektricitet med hjälp av maskiner såsom Mafi-Trenchs turboexpandrar. 
 
Enel är ett av Europas största energibolag, med huvudkontor i Italien och verksamhet i fler 
än 16 länder. Enel är ett av världens ledande företag inom produktion av el från 
förnyelsebara källor, med en utbyggd produktion på mer än 19 000 MW. Dotterbolaget 
Enel North America arbetar enbart med projekt kring förnyelsebar el. 
 
 
Atlas Copco  är en världsledande leverantör av produktivitetshöjande lösningar för industrin. Produkterna och 
tjänsterna sträcker sig från luft- och gaskompressorer, generatorer, gruv- och anläggningsutrustning, 
industriverktyg och monteringssystem till relaterad eftermarknad och uthyrning. I nära samarbete med kunder 
och affärspartners, och med mer än 130 års erfarenhet, utvecklar Atlas Copco för högre produktivitet. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, når Gruppen mer än 150 marknader globalt. Under 2006 hade Atlas 
Copco 25 900 anställda och en omsättning på 51 miljarder kronor. Mer fakta finns på www.atlascopco.com. 
 
Gas and Process  är en division inom Atlas Copcos affärsområde Kompressorteknik. Divisionen utvecklar, 
tillverkar och marknadsför stora specialtillverkade gas- och processkompressorer, expansionsturbiner samt 
eftermarknadsprodukter. Produkterna används globalt,  främst inom olje- och gasindustrin, kemisk och 
petrokemisk industri samt i kraftverk, men även av industrier som specialiserat sig på gasproduktion genom 
luftseparation. Divisionens huvudkontor och största produktionsenhet ligger i Köln i Tyskland. 


